HF DUBLIN

PACTOLE x LUCKY CARL x ARCHER

Gislo byka: US 3250270719

Beta kasein: A2A2

EXTERIER

Typ

Ramec

Sirka tela

Mliecny typ

Sirka zadku

Sklon zadku

Pozicia kon¢atin
Paznecht

Upnuti pfed. vemene
Vys$ka vemena
Zadna Sirka vemena
Zavesny vaz

Hibka vemena
Rozm. pr. strukov
Rozm. zad. strukd

Dizka strukov

2,20
0,50
1,00
0,60
0,80
0,60
1,00
0,20
0,30
0,90
-0,40
0,00
-0,10

-0,20

maly
uzka
slaby
uzka
zdvihnuty
strmy
plochy
volné
nizko
uzke
slaby
hlboké
od seba
od seba

kratke

Matka - HF LC Chasing Dreams

CRVD

BETTER COWS > BETTER LIFE

Dcer:

Borl Herges

Datum narozeni: 1. 2. 2022
Kappa kasein: BB

Stad:

velky
Siroka
vyrazny
Siroka
zrazeny
Sablovity
strmy
pevné
vysoko
Siroké
vyrazny
plytké
k sebe
k sebe

dlouhé

Sarah Damowr

DUBLIN

PPR NM$
184,00 541
PRODUKCE

Lbs M % T
+1125 0,00
Dlouhov. Plod. dcer
1,80 0,60

m EFEKTIVITA
u ZDRAVI

CM$
558

Lbs T % B
+47 +0,09

Lbs B
+57



